
Številka: 371-0069/2023-27
Datum: 20. 6. 2025

Na podlagi 24. alineje 2. odstavka 15. člena Statuta Občine Polzela (Polzelan, poročevalec Občine 
Polzela - Uradne objave, št. 4/2016, 7/2019 in 3/2022-UPB 1), je Občinski svet Občine Polzela 
na 21. redni seji dne 3. 7. 2025, sprejel 

SKLEP

O Občinski celostni prometni strategiji Občine Polzela (skrajšano: OCPS OP)

Občinski svet Občine Polzela sprejme Občinsko celostno prometno strategijo Občine Polzela 
(OCPS OP) kot strateški dokument, ki opredeljuje dolgoročne cilje, ukrepe in usmeritve za 
trajnostni razvoj prometnega sistema v občini.

Občinska celostna prometna strategija predstavlja podlago za nadaljnje načrtovanje in izvajanje 
prometne politike, prostorskega razvoja ter prijavo na razpise za pridobivanje sredstev iz državnih 
in evropskih virov.

Občina Polzela se zavezuje k postopnemu uresničevanju ukrepov iz strategije v sodelovanju z 
lokalnimi deležniki, prebivalci in pristojnimi institucijami.

Sklep začne veljati 3. 7. 2025

    Jože Kužnik
   Župan


		2025-07-08T08:31:38+0000
	Jože Kužnik Župan
	Confirmation




